
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«Об организации медицинского 
^  обеспечения военно-исторического

праздника «Великое стояние на реке Угре 
1480 г.»

В связи с проведением военно-исторического праздника «Великое стояние на 
реке Угре 1480 г.» (далее -  мероприятие), ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная районная больница Дзержинского 
района» С.И. Титову 13 июля 2019 года обеспечить:

Дежурство бригады скорой медицинской помощи ГБУЗ КО «Центральная 
районная больница Дзержинского района» с 11.00 до 16.00 часов по адресу:

Калужская область, Дзержинский район, село Дворцы, смотровая площадка на 
берегу реки Угры у Памятного знака.


